
 

  
 

Kupní smlouva 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) 

1. Smluvní strany 
Kupující:    Ostravská univerzita  
sídlo:         Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
zastoupená:  doc. MUDr. Rastislavem Maďarem, Ph.D., MBA, FRCPS – 

děkanem Lékařské fakulty Ostravské univerzity 
IČ:        61988987 
DIČ:        CZ61988987 
bankovní spojení:   ČNB Ostrava 
č. účtu:    931761/0710 
(dále jen „Kupující“ nebo „OU“ nebo „Zadavatel“) 
Prodávající: Perfect Distribution a.s. 
sídlo:    U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6538 
zastoupená:   Ing. Pavlínou Waclawkovou, MBA, místopředsedou 

představenstva a Mgr. Alešem Rozsypalem, členem představenstva 
IČ:     47675934 
DIČ:    CZ699000899 
bankovní spojení:   ČSOB a.s. 
č. účtu:    117094303/0300 
(dále jen „Prodávající“) 

2. Základní ustanovení 
2.1. Tato Smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku „Dodávka zdravotnického spotřebního materiálu pro LF OU  4“ v 
rámci projektu Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen 
„OP VVV“) s názvem Simulační centrum "Cvičná nemocnice" s reg. č. 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013366, pro části 7, 8, 9 a 10 veřejné zakázky. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že údaje v článku 1. této Smlouvy a taktéž 
oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí 
bez prodlení druhé straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto 
Smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

3. Předmět koupě 
3.1. Předmětem této Smlouvy je dodávka spotřebního materiálu G, H, I a J 
pro Lékařskou fakultu Ostravské univerzity v rámci projektu Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VVV“) s názvem 
Simulační centrum "Cvičná nemocnice" s reg. č. 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013366, specifikovaného v Příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „zboží“). 

3.2. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží uvedené v čl. 3.1. 
a umožnit Kupujícímu nabýt ke zboží vlastnické právo. Kupující se zavazuje 
zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu. 

3.3. Prodávající předá Kupujícímu společně se zbožím veškerou 
dokumentaci vztahující se ke zboží, která je potřebná pro nakládání se 
zbožím a pro jeho provoz, nebo kterou vyžadují příslušné obecně závazné 
právní předpisy a české a evropské normy ČSN a EN (návod 
k použití/obsluze v českém jazyce, technická dokumentace, pokyny pro 
údržbu, záruční listy apod.) (dále jen „dokumentace“). 



 

 
           

3.4. Jakost, provedení, vlastnosti a další specifikace zboží včetně jeho 
množství jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy. 

3.5. Dodávkou zboží dle této Smlouvy se rozumí dodávka všech 
požadovaných komponentů, doprava na místo plnění, předání dokumentace 
vč. dokladů (tištěná i elektronická podoba v českém jazyce) k licencím, 
vlastnostem a parametrům dle Přílohy č. 1 Smlouvy a zajištění záručního 
servisu. 

3.6. Prodávající prohlašuje, že: 
3.6.1. je výlučným vlastníkem zboží, které Kupujícímu odevzdá, 
3.6.2. zboží je nové (tzn. nepoužité, ani repasované), 
3.6.3. zboží má vlastnosti, které si smluvní strany ujednaly a není-li takového 

ujednání, takové vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo 
které Kupující mohl očekávat s ohledem na povahu zboží, 

3.6.4. zboží se hodí k účelu, který vyplývá zejm. z této Smlouvy, 
3.6.5. zboží vyhovuje požadavkům právních předpisů, 
3.6.6. zboží je bez jakýchkoli jiných vad, a to i právních. 

3.7. Prodávající je při realizaci předmětu plnění veřejné zakázky povinen 
dodržet platné technické normy a ekologické požadavky a veškeré použité 
obaly budou šetrné k životnímu prostředí, tedy budou recyklované nebo 
recyklovatelné. 

4. Lhůta, místo a způsob plnění 

4.1. Prodávající je povinen předat předmět koupě nejpozději  
do 4 týdnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. 

4.2. Místem předání zboží je Lékařská fakulta Ostravské univerzity, 
Syllabova 2879/19, 703 00 Ostrava Vítkovice 
 (dále také „místo plnění“ nebo „místo dodání“). 

4.3. Osobou oprávněnou za Prodávajícího je Sylva Czyžová, e-mail: 
sylva.czyzova@pfd.agel.cz, tel.: 558 337 123 nebo Ing Renáta Klocková, e-
mail: renata.klockova@pfd.agel.cz, tel.: 602 484 666  

4.4. Osobou odpovědnou za převzetí předmětu plnění je Ing. Kateřina 
Vavřinčíková, e-mail: katerina.vavrincikova@osu.cz, tel. 553 464 011 nebo 
Ing. Bc. Radim Kozelský, e-mail: radim.kozelsky@osu.cz, tel. 553 464 062. 

4.5. Předání zboží bude potvrzeno podpisem oprávněných osob 
Prodávajícího a Kupujícího na protokolu o předání zboží s uvedením data 
předání zboží. 

4.6. Kupující po předání zboží provede kontrolu zjevných vad. Zjistí-li 
Kupující, že zboží má vady, oznámí to Prodávajícímu nejpozději 
do 5 pracovních dnů ode dne předání zboží. Má se za to, že dnem 
následujícím po uplynutí 5 pracovních dnů ode dne předání zboží, Kupující 
zjevné vady nezjistil.  

4.7. Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje zjevné vady, 
přestože by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání 
zboží nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezovaly. Nepřevezme-li 
Kupující zboží z tohoto důvodu, nebo do 5 pracovních dnů vytkne zjevné 
vady, hledí se na dané zboží, jako by Prodávajícím nebylo předáno a 
Prodávající je v prodlení oproti lhůtě dle čl. 4.1. Smlouvy se všemi důsledky, 
které jsou s tím spojeny. Kupující umožní Prodávajícímu vyzvednutí vadného 
zboží z místa plnění na základě předchozí dohody o termínu vyzvednutí. 

mailto:sylva.czyzova@pfd.agel.cz
mailto:renata.klockova@pfd.agel.cz


 

 
           

Předání vadného zboží bude mezi smluvními stranami potvrzeno protokolem 
o předání a převzetí.  
 

4.8. Pokud věc vykazuje vady, popř. pokud Prodávající neodevzdal 
Kupujícímu některou z více kusů jedné položky zboží ve smluvené lhůtě, 
přičemž mělo být na základě této Smlouvy odevzdáno více kusů jedné 
položky zboží, a Kupující se přesto rozhodne odevzdané zboží 
od Prodávajícího převzít, má se za to, že zboží bylo předáno s vadami. 
Prodávající v takovém případě není v prodlení s předáním věci. Při 
odstraňování vad věci dle tohoto článku postupují smluvní strany přiměřeně 
v souladu s ustanoveními o reklamaci vad věci uvedenými v čl. 8 této 
Smlouvy, jako by se jednalo o řádně uplatněnou vadu ve smyslu bodu 8.7.2., 
kterou prodávající uznal. Takto uplatněné vady se Prodávající zavazuje 
odstranit v souladu s uplatněným právem Kupujícího bezodkladně, nejpozději 
však do 10 dní. 

5. Cena a platební podmínky  
5.1. Celková kupní cena za předmět koupě dle čl. 3 této Smlouvy byla 

dohodou smluvních stran stanovena ve výši: 
 v Kč bez DPH DPH v Kč v Kč včetně DPH 
Část 7 71 564,00 Kč 15 028,44 Kč  86 592,44 Kč  

Část 8 250 365,68 Kč 45 404,24 Kč  295 769,92 Kč  

Část 9 112 217,09 Kč 23 565,59 Kč  135 782,68 Kč  

Část 10 49 309,11 Kč 8 653,71 Kč  57 962,82 Kč  
Celkem 483 455,88 Kč 92 651,98 Kč 576 107,86 Kč 

5.2. Rozpis celkové kupní ceny je součástí Přílohy č. 1 této Smlouvy. 

5.3. Sjednaná kupní cena je konečná a není možné ji překročit. Prodávající 
prohlašuje, že kupní cena obsahuje jeho veškeré nutné náklady spojené 
s řádným a včasným splněním závazků dle této Smlouvy, zejm. s řádným 
předáním zboží Kupujícímu a souvisejícím plněním dle čl. 3.5. této Smlouvy.  

5.4. Platba bude uskutečněna na základě daňového dokladu vystaveného 
Prodávajícím po převzetí zboží Kupujícím se splatností do 30 dnů ode dne 
doručení daňového dokladu Kupujícímu. Každý daňový doklad (faktura) bude 
obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále údaj, že zboží 
bude hrazeno z projektu OP VVV Simulační centrum "Cvičná 
nemocnice" s reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013366. Daňový doklad 
nesplňující předepsané náležitosti bude Kupujícím vrácen do dne splatnosti 
daňového dokladu k opravě, lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne 
doručení opraveného či nově vystaveného daňového dokladu. K faktuře bude 
přiložen dodací list s uvedením názvu a ceny zboží. 

5.5. Prodávající je povinen zasílat faktury elektronickými prostředky na 
adresu financni.uctarna@osu.cz. 

5.6. Povinnost Kupujícího uhradit fakturu je splněna dnem odepsání 
příslušné částky z účtu Kupujícího. 



 

 
           

5.7. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

5.8. Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu. 

5.9. V případě využití poddodavatelů zajistí Prodávající řádné a včasné 
plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá Prodávajícím k provedení závazků vyplývajících ze 
smlouvy, a to vždy nejpozději do 15 dnů od obdržení platby ze strany 
Kupujícího za konkrétní plnění (pokud již splatnost poddodavatelem 
vystavené faktury nenastala dříve).  
Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní 
dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této 
povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce.  
Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách 
poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a poddodavateli. 
Nesplnění povinností Prodávajícího dle tohoto ujednání smlouvy se považuje 
za podstatné porušení smlouvy s možností odstoupení kupujícího od této 
smlouvy. Odstoupení od této smlouvy je v takovém případě účinné doručením 
písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

6. Smluvní pokuty 
6.1. V případě prodlení Prodávajícího s předáním zboží nebo jeho části 

Kupujícímu oproti lhůtě stanovené v čl. 4.1. je Kupující oprávněn požadovat 
na Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny 
nedodaného zboží (včetně DPH) za každý i započatý den prodlení 

6.2. V případě prodlení Prodávajícího s plněním povinností stanovených 
v čl. 8.12. této Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím 
smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení. 

6.3. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury proti sjednanému 
termínu je Prodávající oprávněn požadovat na Kupujícím smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

6.4. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno oprávnění 
Kupujícího požadovat náhradu škody způsobenou porušením povinnosti ze 
strany Prodávajícího, které je zajištěno smluvní pokutou. To platí i tehdy, 
bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu. 

7. Nebezpečí škody na zboží a přechod vlastnictví  
7.1. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází 

na Kupujícího v okamžiku jeho převzetí Kupujícím. 
8. Záruka za jakost, Práva z vadného plnění 

8.1. Zboží je vadné, neodpovídá-li této Smlouvě, je neúplné či nefunkční. 

8.2. Práva Kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má zboží 
v době jeho předání, v době mezi předáním zboží a počátkem běhu záruční 
doby nebo v záruční době. 

8.3. Smluvní strany sjednávají, že zboží bude odpovídat této Smlouvě 
i po smluvenou záruční dobu. 



 

 
           

8.4. Prodávající se zavazuje poskytnout na zboží záruku za jakost, přičemž 
záruční doba činí minimálně 24 kalendářních měsíců ode dne převzetí zboží. 
Pokud je v záručním listu nebo v jiném prohlášení o záruce stanovena záruční 
doba delší, platí tato delší doba. Prodávající má povinnosti z vadného plnění 
nejméně v takovém rozsahu, v jakém trvají povinnosti z vadného plnění 
výrobce zboží. 

8.5. Záruční doba všech komponentů zboží začíná běžet ode dne převzetí 
veškerého zboží Kupujícím. Tato podmínka není splněna, vytkne-li Kupující 
zjevné vady Prodávajícímu do 5 pracovních dnů od předání zboží ve smyslu 
bodu 4.7. 

8.6. Záruční doba dle předchozího odstavce neběží po dobu, po kterou 
Kupující nemůže zboží užívat pro vady, za které odpovídá Prodávající, 
tedy i z důvodu jejich řešení. 

8.7. Má-li zboží vadu (vady) má Kupující právo: 
8.7.1. na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady 
8.7.2. na odstranění vady dodáním chybějícího zboží, 
8.7.3. na odstranění vady opravou zboží (je-li vada opravou 

odstranitelná), 
8.7.4. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
8.7.5. odstoupit od Smlouvy. 

Kupující je oprávněn si zvolit a uplatnit kterékoli z výše uvedených práv 
dle svého uvážení a s přihlédnutím k charakteru vady, příp. zvolit a uplatnit 
kombinaci těchto práv. Kupující sdělí Prodávajícímu, jaké právo si zvolil 
zároveň s oznámením vady nebo bez zbytečného odkladu po oznámení vady.  

8.8. Požadavek na odstranění vad Kupující uplatní u Prodávajícího 
nejpozději poslední den záruční doby, a to oznámením kontaktní osobě 
Prodávajícího v písemné podobě nebo elektronicky na e-mail kontaktní osoby 
(dále také jen „reklamace“). I reklamace odeslaná Kupujícím poslední den 
záruční doby se považuje za včas uplatněnou. V reklamaci Kupující uvede 
alespoň popis vady a/nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, a způsob, 
jakým požaduje vadu odstranit. 

8.9. Prodávající se zavazuje prověřit reklamaci a do 3 pracovních dnů ode 
dne jejího doručení oznámit Kupujícímu, zda reklamaci uznává. Pokud tak 
Prodávající v uvedené lhůtě neučiní, má se za to, že reklamaci uznává, 
a že vadu odstraní v souladu s touto Smlouvou. 

8.10. I v případech, kdy Prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu 
odstranit. V takovém případě Prodávající Kupujícího písemně upozorní, že se 
vzhledem k neuznání reklamace bude domáhat úhrady nákladů na odstranění 
vady od Kupujícího. 

8.11. Pokud Prodávající reklamaci neuzná, může být její oprávněnost 
ověřena znaleckým posudkem, který obstará Kupující. V případě, 
že reklamace bude tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, 
ponese Prodávající i náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Právo 
Kupujícího na bezplatné odstranění vady i v tomto případě vzniká dnem 
doručení reklamace Prodávajícímu. Prokáže-li se, že Kupující reklamoval 
neoprávněně, je povinen uhradit Prodávajícímu prokazatelně a účelně 
vynaložené náklady na odstranění vady, které nepřesáhnout cenu obvyklou. 

8.12. Reklamované vady se Prodávající zavazuje odstranit v souladu 
s uplatněným právem Kupujícího bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů ode 
dne doručení reklamace, a to i v případě, že odstraňování vady provede 



 

 
           

Prodávající třetí osobou, pokud nebude smluvními stranami písemně 
dohodnuto jinak. V případě opravy proběhne její zahájení nejpozději do 5 
pracovních dní od jejího uplatnění. 

8.13. Smluvní strany se zavazují poskytovat si navzájem při odstraňování 
vad zboží veškerou potřebnou součinnost tak, aby byly vady řádně a včas 
odstraněny. Prodávající je povinen zejm.:  

8.13.1. v případě odstranění vady dodáním nového zboží dodat nové 
zboží na tutéž adresu, kde bylo Kupujícímu odevzdáno 
nahrazované zboží, a 

8.13.2. převzít zboží, jehož vada má být odstraněna opravou, k opravě 
v místě, kde bylo Kupujícímu odevzdáno, a po provedení opravy 
opravené zboží opět v tomto místě předat Kupujícímu. 

      Převzetí zboží k odstranění vad a následné předání zboží 
po odstranění vad proběhne vždy v pracovní dny v době od 9:00 do 16:00 
hod., nebude-li mezi Prodávajícím a Kupujícím dohodnuto jinak. 

8.14. V případě, že Prodávající neodstraní vadu ve lhůtě dle čl. 8.12. 
Smlouvy, nebo pokud Prodávající odmítne vadu odstranit, 
je Kupující oprávněn vadu odstranit na své náklady a Prodávající je povinen 
Kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 10 dnů 
ode dne jejich písemného uplatnění u Prodávajícího. V případech, kdy ze 
záručních podmínek vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze 
autorizovaná osoba nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv 
ze záruky, smí Kupující vadu odstranit pouze za pomoci služeb autorizované 
osoby. 

8.15. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby provádět bezplatně 
veškeré servisní úkony, jejichž provedením podmiňuje platnost záruky. 
Termíny servisních úkonů budou stanoveny dle provozních možností 
kupujícího. 

8.16. Uplatnění práv z vadného plnění Kupujícím, jakož i plnění jim 
odpovídajících povinností Prodávajícího není podmíněno ani jinak spojeno 
s poskytnutím jakékoli další úplaty Kupujícího Prodávajícímu, příp. jiné osobě. 

9.   Ostatní ujednání 
9.1. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv (dále jen “zákon o registru smluv“). Prodávající bere na vědomí a 
výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva včetně všech jejích změn a dodatků 
podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož 
správcem je Ministerstvo vnitra). Kupující se zavazuje, že provede uveřejnění 
této Smlouvy dle příslušného zákona o registru smluv. 

 
9.2. V souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, Kupující uveřejní na svém profilu zadavatele Smlouvu 
včetně všech jejích změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění 
této Smlouvy. 

9.3. Kupující zveřejní Smlouvu včetně všech jejich změn a dodatků dle 
odstavce 9.1. a 9.2. tohoto článku v plném znění. V případě, že Smlouva nebo 
dodatek obsahuje utajované informace, obchodní tajemství dle § 504 obč. 
zákoníku, osobní/citlivé údaje, práva duševního vlastnictví či jiné informace, 
které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný 
přístup k informacím (dále jen „chráněné informace“), je Prodávající povinen 
nejpozději v den uzavření Smlouvy tuto skutečnost sdělit Kupujícímu, tyto 



 

 
           

informace přesně identifikovat a kvalifikovat právní důvod jejich ochrany. Tyto 
části Smlouvy (chráněné informace) pak Kupujícím nebudou uveřejněny. 
V opačném případě je Prodávající seznámen se skutečností, že zveřejnění 
Smlouvy v plném znění dle citovaných zákonů se nepovažuje za porušení 
obchodního tajemství a že Smlouva neobsahuje ani jiné chráněné informace a 
Prodávající s jejím zveřejněním výslovně souhlasí. 

9.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv. O této skutečnosti 
Kupující Prodávajícího uvědomí. 

9.5. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

9.6. Prodávající se zavazuje zajistit v rámci plnění této smlouvy legální 
zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se na plnění smlouvy 
férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými pracovními 
podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň 
minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. 
Prodávající je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy i 
u svých poddodavatelů. Nesplnění povinností prodávajícího dle tohoto 
ujednání smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy s možností 
odstoupení kupujícího od této smlouvy. Odstoupení od této smlouvy je v 
takovém případě účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od 
smlouvy druhé smluvní straně.  

9.7. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Tyto doklady budou uchovávány 
způsobem stanoveným platnými právními předpisy. Subjekty oprávněné k 
výkonu kontroly mají právo přístupu i k těm částem nabídek, smluv a 
souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních 
předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za 
předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. 
zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v platném znění). 
Oprávnění kontroly dle předchozí věty se vztahuje i na případné 
subdodavatele Prodávajícího. 

9.8. Ve věcech touto Smlouvou výslovně neupravených se bude tento 
smluvní vztah řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, 
zejména občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

 
9.9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu 

a každá ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu jedno vyhotovení, pokud 
je Smlouva uzavřena v listinné podobě. 

9.10. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými 
číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, to neplatí pro čl. 4.3 a čl. 4.4 této smlouvy, ve kterých lze jednostranně 
měnit nebo doplňovat kontaktní osoby, a to na základě písemného oznámení 
příslušné smluvní strany doručeného druhé smluvní straně na adresu sídla 
nebo datovou schránkou. 



 

 
           

9.11. Kupující je vůči Prodávajícímu oprávněn odstoupit od smlouvy, nebo 
jakékoliv její části, pokud Kupující jakýmkoli způsobem pozbude svého práva 
vynakládat finanční prostředky na úhradu ceny za předmět plnění, nebo toto 
právo bude, jakkoliv omezeno, či zkráceno. Zejména půjde o případy, kdy 
poskytovatel příspěvku (MŠMT) buďto příslušný příspěvek vůči kupujícímu 
neposkytne vůbec, nebo ho jakkoliv sníží (zkrátí), nebo prohlásí příspěvek, či 
jeho část za neuznatelný (nebo nezpůsobilý) k hrazení ceny za předmět 
plnění. Jestliže nastane kterýkoli z uvedených případů, právo Prodávajícího 
na náhradu případné škody, nebo újmy je zcela a od počátku vyloučeno. 
Tímto není dotčeno právo prodávajícího na vypořádání v souladu s 
příslušnými právními předpisy. 

9.12. Prodávající se zavazuje, že na fakturu uvede vždy takové bankovní 
spojení, které bude do tuzemské banky, a které bude mít v době vystavení 
a splatnosti faktury zveřejněno finančním úřadem na internetu, tak, jak to 
vyžaduje zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), aby se Kupující nedostal 
do pozice ručitele za odvod DPH za Prodávajícího z důvodu platby 
na nezveřejněný či na zahraniční bankovní účet. 

9.13. Pokud se Prodávající do data splatnosti faktury stane 
tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu ustanoven § 106a zákona o DPH 
a Kupující se tak dostane do pozice, kdy dle zákona o DPH ručí za odvod 
DPH ze strany Prodávajícího, je Prodávající povinen o této skutečnosti 
Kupujícího bezodkladně informovat. 

9.14. Pokud se Kupující dostane do pozice, kdy ze zákona ručí za odvod 
DPH za Prodávajícího (např. z důvodů popsaných v bodě 9.12. nebo 9.13. 
tohoto článku), je Kupující oprávněn uhradit Prodávajícímu hodnotu faktury 
pouze ve výši bez DPH a DPH odvést na účet místně příslušného finančního 
úřadu Prodávajícího a Prodávající s tímto postupem souhlasí. Dále v případě, 
že nastanou skutečnosti uvedené v bodě 9.12. tohoto článku, má Kupující 
také právo pozastavit platbu celé částky závazku, a to do doby, než mu 
Prodávající sdělí číslo takového bankovního účtu, který je veden v české 
bance a je zveřejněn finančním úřadem. Závazek se tím v obou případech 
považuje za splněný řádně a včas a Kupující se nedostává do prodlení 
s úhradou. Prodávající pro tento případ prohlašuje, že jeho místně příslušným 
finančním úřadem pro DPH je Specializovaný finanční úřad v Praze 7, nábř. 
Kpt. Jaroše 1000/7, a že v případě změny místně příslušného finančního 
úřadu bude Kupujícího o této skutečnosti neprodleně informovat, jinak 
Prodávající ponese případné náklady plynoucí ze skutečnosti, že částka DPH 
nebyla včas poukázána správnému finančnímu úřadu.  

9.15. Ustanovení 9.12. až 9.14. se týkají Prodávajícího, kterému je přiděleno 
české DIČ. 

9.16. Prodávající je povinen Kupujícímu uhradit veškerou škodu, která 
mu vznikne nedodržením povinností uvedených v této smlouvě. V případě 
podstatného porušení smlouvy je Kupující oprávněn od této Smlouvy 
odstoupit. Odstoupení se stává účinným dnem jeho doručení Prodávajícímu. 

9.17. Smluvní strany po přečtení Smlouvy potvrzují, že obsahu Smlouvy 
porozuměly, že Smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, 
nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této 
skutečnosti ji podepisují. 

Příloha:  
Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění  



 

 
           

 
 

Za Kupujícího dne …………  Za Prodávajícího dne 28.6.2023 
 
 
 
 
 
 

 

   
 
 
 
 

doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D.,  
MBA, FRCPS  

děkan Lékařské fakulty Ostravské univerzity 
 

 Ing. Pavlína Waclawková, MBA, 
místopředseda představenstva 

 
Mgr. Aleš Rozsypal 
člen představenstva 

 



Model - typové/výrobní označení Výrobce

BTLEKON-PG871/40WXX0 - Elektroda nalepovací 40x40mm, 

k BTL- 4825S Premium FIAB SpA

Nalepovací elektrody pro stimulaci malých svalů a svalových 

skupin.
Maximální velikost lepící plochy 40x40mm. 

Včetně přípojného kabelu. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

OST-DAM-01 - Lymfokalhoty adz – hygienická bariéra, 

netkaná textilie 17g/m2 (ADZ-06-001)

adz.cz - zdravotnická technika

Jindřich Damašek

Kalhoty pro hygienickou lymfodrenáž. 

Vyrobeny z netkané textílie. 

Univerzální velikost. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

PHA715519 - Emulze masážní Emspoma U základní 950g bílá JUTTA 

Příloha č. 1 - Technická specifikace nabízeného plnění 

Dodávka zdravotnického spotřebního materiálu pro LF 4

Část 7

Popis parametru
(Nabídka účastníka musí splňovat všechny níže 

uvedené požadavky a parametry specifikace. U 

parametrů vymezených minimální nebo maximálně 

úrovní nebo rozmezím hodnot, musí nabídka účastníka 

vyhovět alespoň stanovené požadované úrovni.)

Účastníkem nabízená hodnota                                                                                                                                                                   

(Účastník uvede ANO. Hodnotou "ANO" se rozumí  splnění uvedeného parametru. V případě, že je v technické 

specifikaci uvedeno rozmezí rozměru/výkonu apod., je nutno uvést konkrétní hodnotu, které jím nabízené věci 

dosahují. Má se za to, že pokud účastník neuvede některou požadovanou hodnotu, jím nabízené věci dosahují 

hodnoty uvedené zadavatelem ve sloupci  "popis parametru". V případě položky Model - typové/výrobní označení 

a Výrobce je účastník povinen  uvést konkrétní označení/název. Účastník uvedené hodnoty garantuje.) 

Z údajů uvedených účastníkem musí být zřejmé, že účastníkem nabízené zboží splňuje popis parametru/minimální 

technické požadavky stanovené zadavatelem - účastník uvede splnění požadovaného parametru ověřitelným 

způsobem, např. konkrétním odkazem na katalogové, technické listy, výkresy, webové stránky produktu, apod.)

Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO

Položka č. 231 Masážní emulze

Položka č. 229 Nalepovací elektrody 

Počet kusů:  80 ks

ANO

Položka č. 230 Lymfokalhoty

Počet kusů:  300 ks

ANO

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

ANO



Emulze využívaná k masážím. 

Bez parfemace a konzervantů, vhodná pro citlivou pokožku. 

Balení minimálně 800ml. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

CEL04028 - Míček molitanový 7cm Celimed

Masážní míček určený k facilitačnímu míčkování. 

Vyroben z molitanu. 
Průměr míčku je 70mm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

OST-JEB05 - Míček masážní soft 5cm Zdeněk Jebavý 

Masážní míček určený k facilitačnímu míčkování. 

Vyroben z molitanu. 
Průměr míčku je 50mm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

MDF-RP3000M - Rampa s 3 kohouty CAIR a konektory Luer 
Lock, lipidorezistentní, tlaková, bez PVC a latexu 

CAIR LGL 

Rampa se 3 kohouty určená pro souběžné infuzní terapie.

Umožňuje nastavení, řízení a ovládání směru toku tekutiny. 

Kohouty mají konektory typu Luer Lock. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

MDFSU200 - Držák na rampu univerzální, nesterilní CAIR LGL 

Univerzální plastový držák na všechny velikosti ramp. 

Nesterilní. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

KDM KD-FIX SOLO 24G KD Medical GmbH Hospital Products

Účastníkem nabízená hodnota

ANO 

ANO 

ANO

Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO

Počet kusů:  50 ks

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

ANO

ANO

Položka č. 235  Držák na rampu

Počet kusů:  10 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO

ANO

Položka č. 234  Rampa se 3 kohouty

Počet kusů:  20 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO

Položka č.  236 Periferní žilní kanyla 24G 

Počet kusů:  2000 ks Účastníkem nabízená hodnota

Počet kusů:  10 ks

950g

Položka č. 232 Masážní míček M7

Počet kusů:  50 ks

ANO
ANO

Položka č. 233 Masážní míček M5



Periferní žilní kanyla s FEP katétrem a průhlednou krevní 

komorou. 
Pro punkční techniku jednou rukou. 

Velikost 24G 0,7x19mm

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BRA4507908 - Jehla spinální SPINOCAN G22, 0,70x88mm, 

černá 
B. Braun 

Spinální jehla pro epidurální bederní anestezii. 

Velikost 22G 0,7x88mm.

Model - typové/výrobní označení Výrobce

KDM773482 - Kohout KD-FLEX trojcestný otočný, bílý KD Medical GmbH Hospital Products

Trojcestný kohout pro napojení při infuzní terapii. 

Slouží jako uzavírací kohoutek. 

Nastavení směru průtoku na rukojeti uzavíracího ventilu. 

Axiálně a radiálně pohyblivý otočný zámek pro rychlé připojení. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BRA4110001 - Set infúzní intravenózní Intrafix Primeline, pro 

gravit. infúze, k pumpě Infusomat Space 
B. Braun 

Standartní infuzní sety kompatibilní s již zakoupenými infuzními 

pumpami Infusomat Space od firmy Bbraun.
Ostrý hrot k propíchnutí infuzních vaků. 

S konektory typu Luer Lock.

Celková nabídková cena veřejné zakázky:

Položka Počet kusů Celková nabídková cena bez DPH
229. Nalepovací elektrody 80 16 000,00 Kč                                                                       
230. Lymfokalhoty 300 13 020,00 Kč                                                                       
231. Masážní emulze 10 2 390,00 Kč                                                                         
232. Masážní míček M7 50 1 275,00 Kč                                                                         
233. Masážní míček M5 50 1 575,00 Kč                                                                         
234. Rampa se 3 kohouty 20 1 824,00 Kč                                                                         
235. Držák na rampu 10 4 720,00 Kč                                                                         
236. Periferní žilní kanyla 24G 2000 18 180,00 Kč                                                                       

ANO
ANO

Účastníkem nabízená hodnota

Položka č.  237 Spinální jehla

Počet kusů:  50 ks

ANO

ANO

ANO

Položka č. 239 Infuzní sety

ANO

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

Položka č. 238 Trojcestný kohout

Počet kusů:  100 ks

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

Počet kusů:  500ks

ANO
ANO 

ANO
ANO



237. Spinální jehla 50 3 705,00 Kč                                                                         
238. Trojcestný kohout 100 825,00 Kč                                                                            
239. Infuzní sety 500 8 050,00 Kč                                                                         

71 564,00 Kč                                                                      Nabídková cena VZ CELKEM



Model - typové/výrobní označení Výrobce

BOC70002411 -  Septoderm spray s 
rozprašovačem 250ml 

Schulke CZ, s.r.o.

Dezinfekční přípravek na kůži ve formě spreje. 

Bezbarvý.

Balení min. 250ml, max. 1000ml. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BOC70002414 - Septoderm spray náhradní balení 

5l (70003380) Schulke CZ, s.r.o.

Dezinfekční přípravek na kůži.

Bezbarvý.

Balení min. 5 litrů. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BOC2090258 - Septoderm Gel 500ml (70003230) Schulke CZ, s.r.o.

Dezinfekční přípravek na ruce ve formě gelu. 

Balení min. 475ml s pumpičkou. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BOC2090097 - Septoderm 5l (70003376) Schulke CZ, s.r.o.

Příloha č. 1 - Technická specifikace nabízeného plnění 

Dodávka zdravotnického spotřebního materiálu pro LF 4

Část 8

Popis parametru
(Nabídka účastníka musí splňovat všechny níže uvedené 

požadavky a parametry specifikace. U parametrů 

vymezených minimální nebo maximálně úrovní nebo 

rozmezím hodnot, musí nabídka účastníka vyhovět alespoň 

stanovené požadované úrovni.)

Účastníkem nabízená hodnota                                                                                                                                                                   

(Účastník uvede ANO. Hodnotou "ANO" se rozumí  splnění uvedeného parametru. V případě, že je v technické 

specifikaci uvedeno rozmezí rozměru/výkonu apod., je nutno uvést konkrétní hodnotu, které jím nabízené věci dosahují. 

Má se za to, že pokud účastník neuvede některou požadovanou hodnotu, jím nabízené věci dosahují hodnoty uvedené 

zadavatelem ve sloupci  "popis parametru". V případě položky Model - typové/výrobní označení a Výrobce je účastník 

povinen  uvést konkrétní označení/název. Účastník uvedené hodnoty garantuje.) 

Z údajů uvedených účastníkem musí být zřejmé, že účastníkem nabízené zboží splňuje popis parametru/minimální 

technické požadavky stanovené zadavatelem - účastník uvede splnění požadovaného parametru ověřitelným způsobem, 

např. konkrétním odkazem na katalogové, technické listy, výkresy, webové stránky produktu, apod.)

ANO

ANO

500ml

Účastníkem nabízená hodnota

Položka č. 240 Dezinfekční sprej na kůži

Počet kusů:  20 ks

ANO

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

Položka č. 242 Dezinfekční gel na ruce s pumpičkou

Počet kusů:  20 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO

Účastníkem nabízená hodnota

ANO
250ml

Položka č. 241 Dezinfekce na kůži 

Počet kusů:  3 ks

Položka č. 243 Tekutá dezinfekce na ruce 

Počet kusů:  3 ks



Dezinfekční přípravek na ruce na chirurgickou dezinfekci. 

Balení min. 5 litrů. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

MEDISSE-ALKGOT-ML158EXPCZ - Velox Spray 
500ml neutral MEDISEPT

Tekutý alkoholový dezinfekční přípravek pro dezinfekci předmětů a 

ploch postřikem. 

Balení min. 500ml s aplikátorem. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

MEDISSE-ALKGOT-ML697EXPCZ - Velox Spray 
5l - neutral MEDISEPT 

Tekutý alkoholový dezinfekční přípravek pro dezinfekci předmětů a 

ploch postřikem

Balení min 5 litrů. Kompatibilní s položkou 247

Model - typové/výrobní označení Výrobce

FRM3050530 - Sekusept Aktiv 1,5kg Ecolab Deutschland GmbH

Dezinfekční práškový přípravek pro dezinfekci pomůcek a nástrojů 

včetně endoskopů. 

Ředitelný vodou.

Vhodný pro ultrazvukové lázně, poloautomatické myčky a pro manuální 

dezinfekci. 
Balení minimálně 1,5kg.

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BOC70002875 - Pumpa dávkovací pro 500ml 

(Septoderm) (1,5ml) Schulke CZ, s.r.o.

Dávkovací pumpička. 

Pro 500ml láhve.

Jedna dávka - minimálně 1,5ml, maximálně 5ml. Kompatibilní s 

položkou 245,246

Model - typové/výrobní označení Výrobce

MSU-730365-g -  Bryndák s kapsou, PE/netk. text., 

savá strana, jednor., 64x36cm, zelený 
BODY PRODUCTS RELAX Pharma und Kosmetik Gmbh

Jednorázový ochranný bryndák pro zachycení zbytků potravy a tekutin u 

dospělých pacientů. S KAPSOU

Minimální rozměr 36x60 cm. 

1,5ml

Počet kusů:  20 ks

5l

Účastníkem nabízená hodnota

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

64x36cm

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

Položka č. 245  Dezinfekce na povrchy 

ANO

500ml

Položka č. 244 Dezinfekce na povrchy

ANO

ANO

Počet kusů:  20 ks

1,5kg

Položka č. 247  Dávkovací pumpička 

5l

ANO

ANO

ANO

ANO

Účastníkem nabízená hodnota

Počet kusů:  3 ks Účastníkem nabízená hodnota

Položka č. 246  Dezinfekce nástrojů

Počet kusů:  2 ks

Položka č. 248 Bryndák jednorázový

Počet kusů:  100 ks



Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR165133 - Kalhotky plenkové denní prod. 

MoliCare Slip, vel.L, 120-150cm,2203ml HARTMANN

Samolepící plenkové kalhotky pro dospělé pacienty s inkontinencí. 

Velikost pro obvod pasu maximálně 120-150cm, vel.L, savost 2000-

2250ml, prodyšné, denní.

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR143223 - Vata buničitá dělená Pur-Zellin, 7vr., 

nester., 40x50mm (ks=1role=500tamponů) 
HARTMANN

Buničitá vata v roli dělená na polštářky využívané pro dezinfekci před 

injekcí či k otření pokožky. 

Minimální velikost polštářku je 40x40mm. 

Minimální počet polštářku v roli je 500ks. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR1102352 - Vata obvazová skládaná směs 

200g HARTMANN

Obvazová vata skládaná ze směsi bavlny a vizkózy.

Balení minimálně 200g. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

KOM2133 - Vata buničitá přířezy 20x30cm 1kg KOMPRESS.SK, s.r.o.

Buničitá vata řezaná. 

Balení minimálně 1000g. 

Přířezy minimálně 20x30cm maximálně 30x40cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR931321 - Obinadlo elastické krátkotažné 

Idealflex Universal 6cm x 5m HARTMANN

Krátkotažné elastické obinadlo.

Šířka obvazu je minimálně 5cm, maximálně 7cm.

Minimální délka obvazu je 5m. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR931322 - Obinadlo elastické krátkotažné 

Idealflex Universal 8cm x 5m HARTMANN

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

6cm

ANO
200g

Položka č. 253 Obinadlo elastické krátkotažné 

Počet kusů: 100 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO

1000g
20x30cm 

Položka č. 252 Buničitá vata řezaná

Počet kusů:  50 ks

ANO

40x50mm
500ks

Položka č. 251 Obvazová vata skládaná

Počet kusů:  5 ks Účastníkem nabízená hodnota

120-150cm, savost 2203ml

Položka č. 250 Vata buničitá dělená

Počet kusů:  500 ks Účastníkem nabízená hodnota

5m

Položka č. 249 Plenkové kalhotky

Počet kusů:  200 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO

Položka č. 254 Obinadlo elastické krátkotažné



Krátkotažné elastické obinadlo.

Šířka obvazu je minimálně 7cm, maximálně 9cm.

Minimální délka obvazu je 5m. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR931323 - Obinadlo elastické krátkotažné 

Idealflex Universal 10cm x 5m HARTMANN

Krátkotažné elastické obinadlo.

Šířka obvazu je minimálně 9cm, maximálně 11cm.

Minimální délka obvazu je 5m. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR931324 - Obinadlo elastické krátkotažné 

Idealflex Universal, tažnost cca 85%, 

12cmx5m,jedn. baleno 
HARTMANN

Krátkotažné elastické obinadlo.

Šířka obvazu je minimálně 11cm, maximálně 13cm.

Minimální délka obvazu je 5m. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BAT1323100405 - Obinadlo elast. krátkotaž. 

Mediflex, tažnost cca 60%, 15cm x 5m 
Batist Medical a.s.

Krátkotažné elastické obinadlo.

Šířka obvazu je minimálně 14cm, maximálně 16cm.

Minimální délka obvazu je 5m. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

STE1024 - Obinadlo elastické krepové, 

dlouhotažné, tažnost cca 180%, 15cm x 5m 
STERIWUND spol. s r.o.

Dlouhotažné elastické obinadlo.

Šířka obvazu je minimálně 14cm, maximálně 16cm.

Minimální délka obvazu je 5m. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR300206 - Obinadlo hydrofilní nesterilní 6cm x 

5m HARTMANN

Pletené hydrofilní obinadlo sloužící k fixaci krytí ran.

Počet kusů:  65 ks

5m
15cm

ANO

Položka č. 258 Obinadlo elastické dlouhotažné

ANO
12cm

ANO

Položka č. 256 Obinadlo elastické krátkotažné 

Počet kusů: 210 ks

5m

Položka č. 257 Obinadlo elastické krátkotažné 

Účastníkem nabízená hodnota

Účastníkem nabízená hodnota

Účastníkem nabízená hodnota

Počet kusů: 100 ks

5m

Položka č. 255 Obinadlo elastické krátkotažné 

Počet kusů: 100 ks

5m
10cm

8cm

ANO
Účastníkem nabízená hodnota

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

Počet kusů: 100 ks

5m

Účastníkem nabízená hodnota

15cm

Položka č. 259 Hydrofilní pletené obinadlo 

Počet kusů:  800 ks

ANO



Šířka obinadla je minimálně 5cm, maximálně 7cm.

Minimální délka je 5m. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR3002084 - Obinadlo hydrofilní nesterilní 8cm x 

5m HARTMANN

Pletené hydrofilní obinadlo sloužící k fixaci krytí ran.

Šířka obinadla je minimálně 7cm, maximálně 9cm.

Minimální délka je 5m. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR3002104 - Obinadlo hydrofilní nesterilní 10cm 

x 5m HARTMANN

Pletené hydrofilní obinadlo sloužící k fixaci krytí ran.

Šířka obinadla je minimálně 9cm, maximálně 11cm.

Minimální délka je 5m. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

PAN05300 - Tampon stáčený nesterilní 12x12cm PANEP

Tampón stáčený z gázy nesterilní. 

K vysoušení, čištění a ošetření ran. 

Velikost tamponu minimálně 12x12cm, maximálně 16x16cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

PAN05004 - Tampon stáčený nesterilní 20x20cm PANEP

Tampón stáčený z gázy nesterilní. 

K vysoušení, čištění a ošetření ran. 

Velikost tamponu minimálně 18x18cm, maximálně 22x22cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

STE1054 - Tampon stáčený nesterilní 30x30cm STERIWUND spol. s r.o.

Tampón stáčený z gázy nesterilní. 

K vysoušení, čištění a ošetření ran. 

Velikost tamponu minimálně 28x28cm, maximálně 32x32cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

Položka č. 264 Tampon stáčený 

Počet kusů: 250 balení

30x30cm
ANO

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

ANO

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

Položka č. 265 Tampon stáčený

ANO

Účastníkem nabízená hodnota

10cm

8cm

6cm

12x12cm

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

ANO

5m

Položka č. 260 Hydrofilní pletené obinadlo 

Počet kusů:  810 ks

5m

Položka č. 263 Tampon stáčený

Počet kusů: 100 balení

ANO
20x20cm

Účastníkem nabízená hodnota

Položka č. 261 Hydrofilní pletené obinadlo 

Počet kusů:  610 ks

5m

Položka č. 262 Tampon stáčený 

Počet kusů: 25 balení



BAT1320300410 - Tampon stáčený nesterilní 

25x50cm Mertlin s.r.o.

Tampón stáčený z gázy nesterilní. 

K vysoušení, čištění a ošetření ran. 

Velikost tamponu minimálně 22x40cm, maximálně 28x55cm. 

Balení minimálně po 50ks. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

PAN05007 - Tampon stáčený nesterilní 40x40cm PANEP

Tampón stáčený z gázy nesterilní. 

K vysoušení, čištění a ošetření ran. 

Velikost tamponu minimálně 35x35cm, maximálně 42x42cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR416800 - Kompresy z gázy Sterilux ES nester. 

5x5cm 13/8 HARTMANN

Kompres gázový k ošetření a čištění ran.

Se založenými okraji. 

Balení minimálně po 100ks. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR416802 - Kompresy z gázy Sterilux ES nester. 

7,5x7,5cm 13/8 HARTMANN

Kompres gázový k ošetření a čištění ran.

Se založenými okraji. 

Velikost kompresu minimálně 6x6cm, maximálně 8x8cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR416804 - Kompresy z gázy Sterilux ES nester. 

10x10cm 13/8 HARTMANN

Kompres gázový k ošetření a čištění ran.

Se založenými okraji. 

Velikost kompresu minimálně 9x9cm, maximálně 11x11cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR418805 - Kompresy z gázy Sterilux ES nester. 

10x20cm 17/8 HARTMANN

Počet kusů: 70 balení

ANO

Účastníkem nabízená hodnota

Položka č. 270 Gázový kompres

Počet kusů: 120 balení

10x10cm

Účastníkem nabízená hodnota

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

Položka č. 267 Gázový kompres

Počet kusů: 50 balení

ANO
Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO

Položka č. 268 Gázový kompres 

Počet kusů: 150 balení

Počet kusů: 200 balení

ANO

Účastníkem nabízená hodnota

Položka č. 265 Tampon stáčený

ANO

25x50cm
ANO

Položka č. 266 Tampon stáčený

Počet kusů: 200 balení

40x40cm

ANO
ANO

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

ANO

Položka č. 269 Gázový kompres

7,5x7,5cm



Kompres gázový k ošetření a čištění ran.

Se založenými okraji. 

Velikost kompresu minimálně 8x15cm, maximálně 12x25cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BAT1230100702 - Přířezy z gázy skládané 

15x20cm, 8 vrstev Mertlin s.r.o.

Skládaný přířez z gázy k ošetření a čištění ran.

Velikost kompresu minimálně 15x15cm, maximálně 25x25cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

ANR100012-50X100 - Podložka BestLan, 45g/m2, 

role, 50cmx100m (72ks/pal) BestMed

Vyšetřovací podložka pod pacienta na lůžko.

Šířka minimálně 50cm, maximálně 65cm. 

Délka v roli minimálně 100m. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR9004211 - Náplast cívková transparentní fólie 

OMNIFILM 1,25cm x 9,2m HARTMANN 

Transparentní fixační páska

Perforovaná pro snadné odtržení. 

Délka pásky minimálně 9m. 

Šířka pásky je minimálně 1cm, maximálně 2cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR900422 - Náplast cívková transparentní fólie 

OMNIFILM 2,5cm x 9,2m HARTMANN

Transparentní fixační páska

Perforovaná pro snadné odtržení. 

Délka pásky minimálně 9m. 

Šířka pásky je minimálně 2cm, maximálně 3cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR900423 - Náplast cívková transparentní fólie 

OMNIFILM 5cm x 9,2m HARTMANN

Transparentní fixační páska

Perforovaná pro snadné odtržení. 

ANO
50cm

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

ANO
ANO

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

ANO

Účastníkem nabízená hodnota

10x20cm

ANO
ANO
9,2m

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

ANO

Položka č. 272  Role netkané textílie na lůžko 

Počet kusů:  5 ks Účastníkem nabízená hodnota

Položka č. 271 Gázový kompres

Počet kusů: 2 balení

15x20cm

Položka č. 273 Fixační plastová páska

Počet kusů:  30 ks

ANO

2,5cm

Položka č. 275  Fixační plastová páska

Počet kusů:  30 ks

Počet kusů:  30 ks

9,2m
1,25cm

Položka č.  274 Fixační plastová páska 



Délka pásky minimálně 9m. 

Šířka pásky je minimálně 4cm, maximálně 6cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR685792 - Náplast transparentní v roli Hydrofilm 

roll 10cm x 10m (1ks) HARTMANN

Transparentní fixační páska

Perforovaná pro snadné odtržení. 

Délka pásky minimálně 10m. 

Šířka pásky je minimálně 6,5cm, maximálně 10cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR5406813 - Proužky na stažení rány Omnistrip 

3x76mm HARTMANN

Proužky na stažení rány z netkaného textilu. 

Délka minimálně 5cm, maximálně 8cm

Šířka minimálně 30mm, maximálně 45mm.

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BOC2092011 - Desprej sensitive 500ml 
(70000072) Schulke CZ, s.r.o.

Tekutý alkoholovýdezinfekční přípravek na povrchy a plochy.

Ve formě spreje s rozprašovačem. 

Balení minimálně 500ml. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BOC2091978 - Desprej Sensitive 5kg (70000073) Schulke CZ, s.r.o.

Dezinfekční bezalkoholový přípravek na povrchy zdravotnických 

přístrojů. 

Citlivý k pokožce rukou - nedráždivý. 

Balení  minimálně 5 litrů. Kompatibilita s č.278

Model - typové/výrobní označení Výrobce

5cm

Položka č. 276  Fixační plastová páska 

Počet kusů:  30 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO

9,2m

Položka č. 277 Proužky na stažení rány  

10cm
10m

Počet kusů:  1000 ks Účastníkem nabízená hodnota

Položka č. 279 Tekutý bezalkoholový dezinfekční 

přípravek na povrchy a plasty

ANO

76mm
30mm

Počet kusů:  3 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO

ANO

Účastníkem nabízená hodnota

500ml

ANO

Položka č. 278  Tekutý bezalkoholový dezinfekční 

přípravek na povrchy a plasty

Počet kusů:  1 ks

ANO
5l

Položka č. 280  Vatové tyčinky



HRM974118 - Tyčinka vatová OMNITIP nesterilní 

dřevěná, 11mm/15cm 
Nobamed Paul Danz AG

Tyčinky s vatovou hlavou k čištění a ošetření ran a dutin. 

Délka tyčinky je minimálně 10cm, maximálně 17cm. 

Balení minimálně po 30ks. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

MPH00621 - Tyčinka vatová nesterilní, velká 

hlavička, 21cm 
Wujiang Hipro Medical Products Co., LTD. 

Tyčinky s vatovou hlavou k čištění a ošetření ran a dutin. 

Délka tyčinky je minimálně 18cm, maximálně 25cm. 

Balení minimálně po 30ks. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

STE0142M - Kompresy z netkaného textilu sterilní 

4 vrstvy 5x5cm á 5ks 
STERIWUND spol. s r.o.

Sterilní kompresy z netkaného textilu. 

Velikost minimálně 4x4cm, maximálně 6x6cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

STE0146M - Kompresy z netkaného textilu sterilní 

4 vrstvy 10x10cm á 5ks 
STERIWUND spol. s r.o.

Sterilní kompresy z netkaného textilu. 

Velikost minimálně 8x8cm, maximálně 12x12cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BAT1325020285-BOX - Kompresy z netk. textilu 
sterilní 10x20cm, 4 vrstvy 

Batist Medical a.s.

Sterilní kompresy z gázy.

Velikost minimálně 18x8cm, maximálně 22x12cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR712056 - Pinzeta plastová 12,5cm, sterilní 

jednorázová zelená 
HARTMANN

Sterilní plastová pinzeta.

Délka minimálně 10cm, maximálně 15cm. 

Transparentní. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

Položka č. 280  Vatové tyčinky

Počet kusů:  222 balení Účastníkem nabízená hodnota

Účastníkem nabízená hodnota

ANO
15cm
ANO

Položka č. 281  Vatové tyčinky 

Počet kusů:  200 balení

ANO
5x5cm

Položka č. 283  Sterilní krytí 

Počet kusů:  500 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO
21cm
ANO

Položka č. 282  Sterilní krytí 

Počet kusů:  500 ks

ANO
20x10cm

Položka č.  285 Jednorázová plastová pinzeta

Počet kusů:  250 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO
10x10cm

Položka č. 284  Sterilní krytí 

Počet kusů:  1000 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO
12,5cm
ANO

Položka č. 286  Nůž na stehy



HAR999591/8* - Nůž na stehy Peha, ocel, 

jednorázový, sterilní, 65mm 
HARTMANN

Sterilní kovový nožík na stehy. 

Minimální velikost 6cm, maximální velikost 8cm. 

Celková nabídková cena veřejné zakázky:

Položka Počet kusů Celková nabídková cena bez DPH
240. Dezinfekční sprej na kůži 20 3 077,80 Kč                                                                                                            
241. Dezinfekce na kůži 5L kanystr 3 3 474,42 Kč                                                                                                            
242. Dezinfekční gel na ruce s pumpičkou 20 3 255,20 Kč                                                                                                            
243. Dezinfekce na ruce 5L kanystr 3 3 787,29 Kč                                                                                                            
244. Dezinfekce na povrchy 20 2 912,00 Kč                                                                                                            
245. Dezinfekce na povrchy 5L kanystr 3 2 564,25 Kč                                                                                                            
246. Dezinfekce nástrojů 2 2 163,82 Kč                                                                                                            
247. Dávkovací pumpička 20 1 000,00 Kč                                                                                                            
248. Bryndák jednorázový 100 230,00 Kč                                                                                                               
249. Plenkové kalhotky 200 3 000,00 Kč                                                                                                            
250. Vata buničitá dělená 500 19 550,00 Kč                                                                                                          
251. Obvazová vata skládaná 5 242,15 Kč                                                                                                               
252. Buničitá vata řezaná 50 4 930,00 Kč                                                                                                            
253. Obinadlo elastické krátkotažné 100 1 069,00 Kč                                                                                                            
254. Obinadlo elastické krátkotažné 100 1 328,00 Kč                                                                                                            
255. Obinadlo elastické krátkotažné 100 1 598,00 Kč                                                                                                            
256. Obinadlo elastické krátkotažné 210 4 200,00 Kč                                                                                                            
257. Obinadlo elastické krátkotažné 100 1 500,00 Kč                                                                                                            
258. Obinadlo elastické dlouhotažné 65 1 189,50 Kč                                                                                                            
259. Hydrofilní pletené obinadlo  800 4 080,00 Kč                                                                                                            
260. Hydrofilní pletené obinadlo  810 5 508,00 Kč                                                                                                            
261. Hydrofilní pletené obinadlo  610 5 490,00 Kč                                                                                                            
262. Tampon stáčený 25 1 000,00 Kč                                                                                                            
263. Tampon stáčený 100 6 240,00 Kč                                                                                                            
264. Tampon stáčený 250 16 632,50 Kč                                                                                                          
265. Tampon stáčený 200 35 364,00 Kč                                                                                                          
266. Tampon stáčený 200 10 468,00 Kč                                                                                                          
267. Gázový kompres 50 1 211,00 Kč                                                                                                            
268. Gázový kompres 150 6 196,50 Kč                                                                                                            
269. Gázový kompres 70 4 556,30 Kč                                                                                                            
270. Gázový kompres 120 20 097,60 Kč                                                                                                          
271. Gázový kompres 2 334,00 Kč                                                                                                               
272. Role netkané textílie na lůžko 5 2 808,00 Kč                                                                                                            
273. Fixační plastová páska 30 520,80 Kč                                                                                                               
274. Fixační plastová páska 30 788,70 Kč                                                                                                               
275. Fixační plastová páska 30 1 653,60 Kč                                                                                                            
276. Fixační plastová páska 30 25 117,20 Kč                                                                                                          
277. Proužky na stažení rány 1000 1 590,00 Kč                                                                                                            
278. Dezinfekční přípravek na povrchy 1 135,30 Kč                                                                                                               
279. Tekutý dezinfekční přípravek na povrchy 3 2 917,23 Kč                                                                                                            
280. Vatové tyčinky 222 17 684,52 Kč                                                                                                          
281. Vatové tyčinky 200 6 766,00 Kč                                                                                                            

ANO
6,5cm

Položka č. 286  Nůž na stehy

Počet kusů:  1000 ks Účastníkem nabízená hodnota



282. Sterilní krytí 500 175,00 Kč                                                                                                               
283. Sterilní krytí 500 360,00 Kč                                                                                                               
284. Sterilní krytí 1000 1 100,00 Kč                                                                                                            
285. Jednorázová plastová pinzeta 250 2 000,00 Kč                                                                                                            
286. Nůž na stehy 1000 8 500,00 Kč                                                                                                            

250 365,68 Kč                                                                                                        Nabídková cena VZ CELKEM



Model - typové/výrobní označení Výrobce

PHA121753 - Půlič tablet Žák PHARMOS 

Plastový půlič tablet. 

Obsahuje zásobník. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

DMAHA4132 - Drtič tablet, šroubovací mechanismus, 

se schránkou na tablety
DMA Praha s.r.o.

Plastový drtič tablet. 

Obsahuje zásobník. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

GAM204809 - Pohár na moč 250ml kónický čirý GAMA GROUP a.s.

Nesterilní kónická odměrka na moč. 

Transparentní se stupnicí s krokem po 10ml. 

Objem minimálně 200ml, maximálně 400ml. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

ANR100012-95X100 - Podložka BestLan, 45g/m2, 

role, 95cmx100m BestMed

Role z netkané textílie bez perforace. 

Využití jako podložka pod pacienty. 

Velikost minimálně 0,95 x 100 m. 

ANO
0,95x100m

ANO
ANO

250ml

Položka č. 290 Podložka pro pacienty

Účastníkem nabízená hodnotaPočet kusů:  10 ks
ANO

Položka č. 289  Odměrka na moč kónická

ANO
ANO

Účastníkem nabízená hodnotaPočet kusů:  1 ks

Příloha č. 1 - Technická specifikace nabízeného plnění 

Dodávka zdravotnického spotřebního materiálu pro LF 4

Část 9

Popis parametru
(Nabídka účastníka musí splňovat všechny níže uvedené 

požadavky a parametry specifikace. U parametrů 

vymezených minimální nebo maximálně úrovní nebo 

rozmezím hodnot, musí nabídka účastníka vyhovět alespoň 

stanovené požadované úrovni.)

Účastníkem nabízená hodnota                                                                                                                                                                   

(Účastník uvede ANO. Hodnotou "ANO" se rozumí  splnění uvedeného parametru. V případě, že je v technické specifikaci 

uvedeno rozmezí rozměru/výkonu apod., je nutno uvést konkrétní hodnotu, které jím nabízené věci dosahují. Má se za to, že 

pokud účastník neuvede některou požadovanou hodnotu, jím nabízené věci dosahují hodnoty uvedené zadavatelem ve sloupci  

"popis parametru". V případě položky Model - typové/výrobní označení a Výrobce je účastník povinen  uvést konkrétní 

označení/název. Účastník uvedené hodnoty garantuje.) 

Z údajů uvedených účastníkem musí být zřejmé, že účastníkem nabízené zboží splňuje popis parametru/minimální technické 

požadavky stanovené zadavatelem - účastník uvede splnění požadovaného parametru ověřitelným způsobem, např. konkrétním 

odkazem na katalogové, technické listy, výkresy, webové stránky produktu, apod.)

Položka č. 287 Půlič tablet

Počet kusů:  5 ks Účastníkem nabízená hodnota

Položka č. 288 Drtič tablet

ANO

Počet kusů:  5 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO



Model - typové/výrobní označení Výrobce

MPHUC500 - Gel vodivý pro UZ, bezbarvý, 500ml ULTRAGEL HUNGARY 2000 Kft.

Vodivý gel využívaný při ultrazvukových a sonografických vyšetřeních. 

Neutrální, nedřáždivý. 

Bez parfemací. 

Balení minimálně  500ml.

Model - typové/výrobní označení Výrobce

VUL2002 - Láhev kojenecká plastová 250ml - silikon. 

sosák (12)
VULKAN - Medical, a.s.

Dětská kojenecká láhev. 

Objem maximálně 350ml. 

Včetně savičky. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

GAM646704 - Cévka rektální CH25, bezftalátová, 

sterilní, 8,3x200mm (20/100)
GAMA GROUP a.s.

Rektální rourka s uzavřeným zaobleným koncem. 

Hadička z PVC. 

Velikost CH25 x 20cm

Model - typové/výrobní označení Výrobce

POLP02243 - Irigátor PVC set FOR.ME.SA.

Pomůcka k provedení klystýru. 

Obsahuje ventil k přerušení toku tekutiny

Trubice do konečníku o délce minimálně 25cm. 

Závěsná nádržka na tekutinu. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BAT1320105004 - Vata podkladová pod sádru 10cm 

x 3m Mertlin s.r.o.

Obvazová vata vinutá v roli využívaná pod sádrovými obvazy. 

Balení minimálně rozměr 10-11cm, 3-5m. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BAT1321600201 - Škrtidlo gumové Esmarch 

6x125cm, pro opakované použití
Dušan Rosypal

Počet kusů: 20  ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO

Položka č. 294 Irigátor z PVC

Počet kusů:  50 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO

500ml

Položka č.  292 Láhev kojenecká

Počet kusů:  2 ks Účastníkem nabízená hodnota

Položka č. 293 Rektální rourka CH25 x 20cm

ANO

ANO

Položka č. 291 Sonogel

ANO

Počet kusů:  40 ks

ANO

250ml

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

ANO
ANO
ANO

Položka č. 295 Obvazová vata vinutá

Počet kusů: 6 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO

ANO

10cmx3m

Položka č. 296 Škrtící obinadlo 



Škrtící obinadlo sloužící k zastavení tepenného krvácení. 

Velikost minimálně 60x1200mm, maximálně 70x1300mm.

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BAT1321600103 - Škrtidlo gumové Esmarch 

6x70cm, pro opakované použití
Dušan Rosypal

Škrtící obinadlo sloužící k zastavení tepenného krvácení. 

Velikost minimálně  30x600mm, maximálně 50x800mm.

Model - typové/výrobní označení Výrobce

MAZ66755 - Špejle dřevěná nehrocená 30cm WIMEX s.r.o.

Lékařské špejle bez vatové hlavy. 

Délka špejlí minimálně 25cm, maximálně 35cm. 

Balení minimálně po 100ks. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BEL-OM194FPPA011 - Role plochá papír/fólie, 

50mm x 200m, 60g/m2, P,EO,F TZMO S.A.

Transparentní plastová fólie odolná proti protržení. 

Pro parní sterilizaci nástrojů. 

Role v délce minimálně 150m. 

Šířka role je minimálně 40mm, maximálně 55mm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BEL-OM194FPPA012 - Role plochá papír/fólie, 

75mm x 200m, 60g/m2, P,EO,F TZMO S.A.

Transparentní plastová fólie odolná proti protržení. 

Pro parní sterilizaci nástrojů. 

Role v délce minimálně 150m. 

Šířka role je minimálně 60mm, maximálně 85mm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BEL-OM194FPPA013 - Role plochá papír/fólie, 

100mm x 200m, 60g/m2, P,EO,F TZMO S.A.

Položka č. 300  Sterilizační role plocha papír/folie

Počet kusů:  10 ks Účastníkem nabízená hodnota

200m
50mm

30cm

Položka č.  299 Sterilizační role plocha papír/folie

Počet kusů:  10 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO

ANO
6x70cm

Položka č. 298  Lékařské špejle

Počet kusů:  30 balení Účastníkem nabízená hodnota

ANO

Počet kusů: 20 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO

6x125cm
ANO

Položka č. 297 Škrtící obinadlo Esmarch

Počet kusů: 20 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO

200m
75mm

Položka č.  301 Sterilizační role plocha papír/folie



Transparentní plastová fólie odolná proti protržení. 

Pro parní sterilizaci nástrojů. 

Role v délce minimálně 150m. 

Šířka role je minimálně 90mm, maximálně 120mm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BEL-OM194FPPA015 Role plochá papír/fólie, 

150mm x 200m, 60g/m2, P,EO,F TZMO S.A.

Transparentní plastová fólie odolná proti protržení. 

Pro parní sterilizaci nástrojů. 

Role v délce minimálně 150m. 

Šířka role je minimálně 130mm, maximálně 160mm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BEL-OM194FPPA016 Role plochá papír/fólie, 

200mm x 200m, 60g/m2, P,EO,F TZMO S.A.

Transparentní plastová fólie odolná proti protržení. 

Pro parní sterilizaci nástrojů. 

Role v délce minimálně 150m. 

Šířka role je minimálně 170mm, maximálně 220mm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BEL-OM194FPPA017 Role plochá papír/fólie, 

250mm x 200m, 60g/m2, P,EO,F TZMO S.A.

Transparentní plastová fólie odolná proti protržení. 

Pro parní sterilizaci nástrojů. 

Role v délce minimálně 150m. 

Šířka role je minimálně 230mm, maximálně 260mm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

DAH0703100000 -  Přerušovač sání (FINGERTIP) Dahlhausen Gmbh

Počet kusů:  30 ks

150mm

Položka č.  303 Sterilizační role plocha papír/folie

Počet kusů:  10 ks

200m
200mm

Položka č. 304 Sterilizační role plocha papír/folie

ANO

200m

Počet kusů:  10 ks Účastníkem nabízená hodnota

200m
100mm

Položka č.  302 Sterilizační role plocha papír/folie

200m

Počet kusů:  10 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

ANO
ANO

Položka č.  305 Přerušovač sání

Účastníkem nabízená hodnota

Účastníkem nabízená hodnotaPočet kusů:  10 ks

ANO
ANO

250mm



Spojka k přerušení sání u všech typů odsávacích okruhů. 

S těsnící zátkou. 

Jednorázová

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BRA4251628-01 - Kanyla i.v. INTROCAN SAFETY 
PUR rovná 22G 0,9x25mm modrá 

B. Braun Melsungen AG, DE

Bezpečnostní intravenózní kanyla s automatickou ochranou jehly. 

Pro punkční techniku jednou rukou. 

Velikost 22G 0,9x25mm

Model - typové/výrobní označení Výrobce

TER2SV23BL - Set infuzní SURFLO s kříd. 23G 

0,60x19mm, 30cm, modrý, (SV23NL30)
Terumo Medical Products (Hangzhou) Co. Ltd

Venepunkční souprava s křidélky pro krátkodobou infuzi. 

Průhledná krevní komora. 

Velikost 23G
Integrovaná zarážka na prst. 

Balení minimálně po 50ks. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

TER2SV25BL - Set infuzní SURFLO s kříd. 25G 

0,50x19mm, 30cm, oranžový, (SV25NL30)
Terumo Medical Products (Hangzhou) Co. Ltd

Venepunkční souprava s křidélky pro krátkodobou infuzi. 

Průhledná krevní komora. 

Velikost 25G
Integrovaná zarážka na prst. 

Balení minimálně po 50ks. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

KARKVS321022 - Vzduchovod nosní PVC 5,5/7mm Well Lead Medical Co. Ltd., Čína

Jednorázový sterilní nosní vzduchovod pro nasální intubaci. 

Atraumatické zakončení. 

Vymezovací posuvný kroužek. 

Velikost 5,5

Model - typové/výrobní označení Výrobce

KAR579208 - Vzduchovod nosní PVC 6/8mm 

(321024) Well Lead Medical Co. Ltd., Čína

ANO

Položka č. 310  Nosní vzduchovod

Položka č. 309  Nosní vzduchovod

Počet kusů: 10 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO
ANO

Položka č.  307 Venepunkční set s křidélky 23G

Počet kusů:  2 bal

Položka č.  308 Venepunkční set s křidélky 25G

Počet kusů:  2 bal

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO
ANO

Položka č. 306  Intravenózní kanyla 22G 

Počet kusů:  1000 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO

Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO

ANO

ANO
22G 0,9x25mm

ANO
ANO



Jednorázový sterilní nosní vzduchovod pro nasální intubaci. 

Atraumatické zakončení. 

Vymezovací posuvný kroužek. 

Velikost 6

Model - typové/výrobní označení Výrobce

KARKVS321026 - Vzduchovod nosní PVC 

6,5/8,5mm Well Lead Medical Co. Ltd., Čína

Jednorázový sterilní nosní vzduchovod pro nasální intubaci. 

Atraumatické zakončení. 

Vymezovací posuvný kroužek. 

Velikost 6,5

Model - typové/výrobní označení Výrobce

KARKVS321028 - Vzduchovod nosní PVC 7/9mm Well Lead Medical Co. Ltd., Čína

Jednorázový sterilní nosní vzduchovod pro nasální intubaci. 

Atraumatické zakončení. 

Vymezovací posuvný kroužek. 

 Velikost 7

Model - typové/výrobní označení Výrobce

KARKVS321030 - Vzduchovod nosní PVC 7,5/10mm Well Lead Medical Co. Ltd., Čína

Jednorázový sterilní nosní vzduchovod pro nasální intubaci. 

Atraumatické zakončení. 

Vymezovací posuvný kroužek. 

Velikost 7,5

Model - typové/výrobní označení Výrobce

KARKVS321032 - Vzduchovod nosní PVC 8/10,5mm  

(321020) Well Lead Medical Co. Ltd., Čína

Jednorázový sterilní nosní vzduchovod pro nasální intubaci. 

Atraumatické zakončení. 

Vymezovací posuvný kroužek. 

 Velikost 8

Model - typové/výrobní označení Výrobce

KARKVS321034 - Vzduchovod nosní PVC 8,5/11mm Well Lead Medical Co. Ltd., Čína

Jednorázový sterilní nosní vzduchovod pro nasální intubaci. 

ANO
ANO
ANO
ANO

Položka č. 315  Nosní vzduchovod

Počet kusů:  10 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO

Položka č. 314  Nosní vzduchovod

Počet kusů:  10 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO
ANO
ANO

Položka č. 313 Nosní vzduchovod

Počet kusů:  10 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO
ANO

Položka č. 312  Nosní vzduchovod

Počet kusů:  10 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO

Položka č. 311  Nosní vzduchovod

Počet kusů:  10 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO

Počet kusů:  10 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO



Atraumatické zakončení. 

Vymezovací posuvný kroužek. 

Velikost 8,5

Model - typové/výrobní označení Výrobce

KWAES-101-450 - Hadička spojovací AGMED 

1,8x450mm LL, bezftalátová, sterilní 
WEIFANG KAWA MEDICAL PRODUCTS CO.LTD

Hadička propojující infuzní nebo transfuzní soupravy s intravenózní 

jehlou. 
Délka maximálně 450cm. 

Propojení komponentů s ukončením typu Luer Lock. 

PVC transparentní. 

Celková nabídková cena veřejné zakázky:

Položka Počet kusů Celková nabídková cena bez DPH

287.    Půlič tablet 5 201,85
288.    Drtič tablet 5 786,80
289.    Odměrka na moč kónická 1 33,60
290.    Podložka pro pacienty 10 9194,50
291.    Sonogel 40 1238,40
292.    Láhev kojenecká 2 108,58
293. Rektální rourka CH25 x 20cm 20 458,20
294.    Irigátor z PVC 50 9086,00
295.    Obvazová vata vinutá 6 54,36
296.    Škrtící obinadlo 20 974,20
297.    Škrtící obinadlo Esmarch 20 597,60
298.    Lékařské špejle 30 594,30
299. Sterilizační role 50mm 10                                                                                                                     4 093,40 Kč 

300. Sterilizační role 75mm 10                                                                                                                     5 189,10 Kč 

301. Sterilizační role 100mm 10                                                                                                                     7 350,10 Kč 

302. Sterilizační role 150mm 10                                                                                                                   10 567,90 Kč 

303. Sterilizační role 200mm 10                                                                                                                   14 915,50 Kč 

304. Sterilizační role 250mm 10                                                                                                                   17 116,20 Kč 

305. Přerušovač sání 30                                                                                                                        273,60 Kč 

306. Intravenózní kanyla 22G 1000                                                                                                                   19 910,00 Kč 

307. Venepunkční set s křidélky 23G 2                                                                                                                     1 134,00 Kč 

308. Venepunkční set s křidélky 25G 2                                                                                                                     1 134,00 Kč 

309. Nosní vzduchovod vel.5,5 10                                                                                                                        797,50 Kč 

310. Nosní vzduchovod vel.6 10                                                                                                                        797,50 Kč 

311. Nosní vzduchovod vel.6,5 10                                                                                                                        797,50 Kč 

312. Nosní vzduchovod vel.7 10                                                                                                                        797,50 Kč 

313. Nosní vzduchovod vel.7,5 10                                                                                                                        797,50 Kč 

314. Nosní vzduchovod vel.8 10                                                                                                                        797,50 Kč 

315. Nosní vzduchovod vel.8,5 10                                                                                                                        797,50 Kč 

316. Spojovací hadička 1,8x450cm 520                                                                                                                     1 622,40 Kč 

                                                                                                                112 217,09 Kč 

ANO

450mm
ANO
ANO

Nabídková cena VZ CELKEM

ANO
ANO

Položka č.  316 Spojovací hadička 1,8x450cm

Počet kusů:  520 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO



Model - typové/výrobní označení Výrobce

HZZH-108003 - Elektroda EKG, pevný hydrogel 

Ag/AgCl, pro dospělé, dlouhodobá, kruh 48mm 
ESVICO Sp. Z O.O

Jednorázová EKG  Ag/AgCl elektroda. 

Kulatý tvar o průměru minimálně 40mm, maximálně 60mm. 

Balení minimálně po 40ks. 

Předgelované tuhým gelem. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HZZH108006 - Elektroda EKG, pevný hydrogel 

Ag/AgCl, pro dospělé,dlouhod. holter,ovál 36x48mm 
ESVICO Sp. Z O.O

Univerzální nalepovací elektrody typu Ag/AgCl s drukem. 

Oválný tvar. 

Předgelované. 

Balení minimálně po 50ks. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HZZH-108005 - Elektroda EKG, pevný hydrogel 

Ag/AgCl, pro novorozence, dlouhodobá, kruh 30mm 
ESVICO Sp. Z O.O

Pediatrické elektrody pro EKG o  velikosti minimálně 30mm, maximálně 

38mm. 
Předgelované. 

ANO

Položka č. 319 Pediatrické elektrody 

Počet kusů:   20 balení 

Příloha č. 1 - Technická specifikace nabízeného plnění 

Dodávka zdravotnického spotřebního materiálu pro LF 4

Část 10

Popis parametru
(Nabídka účastníka musí splňovat všechny níže uvedené 

požadavky a parametry specifikace. U parametrů 

vymezených minimální nebo maximálně úrovní nebo 

rozmezím hodnot, musí nabídka účastníka vyhovět alespoň 

stanovené požadované úrovni.)

Účastníkem nabízená hodnota                                                                                                                                                                   

(Účastník uvede ANO. Hodnotou "ANO" se rozumí  splnění uvedeného parametru. V případě, že je v technické specifikaci 

uvedeno rozmezí rozměru/výkonu apod., je nutno uvést konkrétní hodnotu, které jím nabízené věci dosahují. Má se za to, že 

pokud účastník neuvede některou požadovanou hodnotu, jím nabízené věci dosahují  hodnoty uvedené zadavatelem ve sloupci  

"popis parametru". V případě položky Model - typové/výrobní označení a Výrobce je účastník povinen  uvést konkrétní 

označení/název. Účastník uvedené hodnoty garantuje.) 

Z údajů uvedených účastníkem musí být zřejmé, že účastníkem nabízené zboží splňuje popis parametru/minimální technické 

požadavky stanovené zadavatelem - účastník uvede splnění požadovaného parametru ověřitelným způsobem, např. konkrétním 

odkazem na katalogové, technické listy, výkresy, webové stránky produktu, apod.)

ANO
48mm
ANO
ANO

Položka č.  317  EKG elektroda kulatá

Počet kusů:  20 balení Účastníkem nabízená hodnota

Položka č. 318 Univerzální elektrody

Počet kusů:  1 balení Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO
ANO

Účastníkem nabízená hodnota

30mm

ANO



Typu Ag/AgCl. 
Balení minimálně po 100ks. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

BST14004 - Set RESCUE - náhlý porod BIOSTER,a.s.

Souprava obsahující pomůcky poskytující první pomoc při náhlém 

porodu mimo nemocniční zařízení. 

Součásti setu vždy minimálně po 1ks. 

Baliček pro matku: 

     - podložka minimálně 50x50cm. 

     - fyziologický roztok minimálně 200ml

     - poporodní vložky

     - jednorázové kalhotky 

     - rukavice sterilní

     - rukavice nesterilní

     - sáček k uložení plodových obalů

     - gáza vinutá, sterilní

     - gázový kompres, sterilní 

Balíček pro dítě: 

     - pupeční svorka sterilní

     - izotermická folie

     - náplast minimálně 2cm x 5m

     - utěrka na otření dítěte

     - odsávačka hlenu 

     - apgar skóre

     - permanentní fix

     - gázový kompres, sterilní 

     - dezinfekce minimálně 20ml

     - jednorázové sterilní nůžky

     - sterilní skalpel

Model - typové/výrobní označení Výrobce

LAI002810001 - Límec fixační nastavitelný AMBU 

Perfit ACE, pro dospělé 
Ambu A/S

Límec slouží k dokonalé fixaci hlavy pacienta při transportu. 

Zabraňuje vychýlení hlavy do všech stran. 

Jednodílná nastavitelná pomůcka. 

Velikost pro dospělého pacienta. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR427308 - Obvaz hadicový síťový Pruban, vel.8, 

8cm x 20m, (rameno, hlava) HARTMANN

Tubulární obvaz beze švů využívaný jako podvlékací obvaz. 

Minimální délka v roli 20m. 

ANO

Položka č. 322 Tubulární obvaz 

Počet kusů:  5 ks

ANO

ANO
ANO

Položka č. 321 Fixační límec 

Počet kusů:  15 ks

ANO

ANO
30ml

60x60cm

ANO
ANO
ANO

2,5cm x 5m
ANO

250ml
ANO

ANO
ANO

Položka č. 320 Souprava pro náhlý porod

ANO

Účastníkem nabízená hodnotaPočet kusů:  15 ks

ANO

Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO

ANO
ANO

ANO
ANO

Účastníkem nabízená hodnota

ANO
20m

ANO
ANO

ANO



s použitím rameno hlava, 8cm

Model - typové/výrobní označení Výrobce

HAR427306 - Obvaz hadicový síťový Pruban, vel.6, 

6cm x 20m, (loket, koleno) HARTMANN

Tubulární obvaz beze švů využívaný jako podvlékací obvaz. 

Minimální délka v roli 20m. 

s použitím loket koleno 6cm

Model - typové/výrobní označení Výrobce

CHE810-031-00 - Lžíce laryngoskopická Miller č. 0, 

vláknová optika, kovová, opakovatelná
Medical Devices (Pvt) Ltd.

Celokovová laryngoskopická lžíce typu Macintosh rovná.

Velikost č. 0

S osvětlením, pro opakovane použití

Model - typové/výrobní označení Výrobce

CHE810-021-02 - Lžíce laryngoskopická Macintosh č. 

2, vláknová optika, kovová, opakovatelná
Medical Devices (Pvt) Ltd.

Celokovová laryngoskopická lžíce typu Macintosh.

Velikost č. 2

S osvětlením, pro opakovane použití

Model - typové/výrobní označení Výrobce

POLP06568 -  Lžíce laryngoskopická Macintosh č. 3, 

standard, opakovatelná
Rhein Enterprises (Pvt) Ltd. 

Celokovová laryngoskopická lžíce typu Macintosh.

Velikost č. 3

S osvětlením. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

POLP06569 - Lžíce laryngoskopická Macintosh č. 4, 

standard, opakovatelná
Rhein Enterprises (Pvt) Ltd. 

Celokovová laryngoskopická lžíce typu Macintosh.

Velikost č. 4

S osvětlením. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

CHE810-011-00 - Lžíce laryngoskopu Maxlite Miller 

č.0, opakovatelná
Medical Devices (Pvt) Ltd.

ANO
ANO

Položka č. 327 Laryngoskopická lžíce č.4

Počet kusů:  1 ks 
ANO

Položka č. 324 Laryngoskopická lžíce č.0

Počet kusů:  1 ks 

ANO

Položka č. 325 Laryngoskopická lžíce č.2

Počet kusů:  1 ks 

ANO

8cm

Položka č. 323 Tubulární obvaz 

Počet kusů:  5 ks
ANO

ANO
ANO

Účastníkem nabízená hodnota

Účastníkem nabízená hodnota

Položka č. 326 Laryngoskopická lžíce č.3

Položka č. 328 Laryngoskopická lžíce Miller č.0

Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO

Počet kusů:  1 ks 

20m
6cm

Účastníkem nabízená hodnota

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

ANO
ANO



Celokovová laryngoskopická lžíce typu Miller, rovná 

Velikost č. 0

S osvětlením. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

CHE810-562-25 - Rukojeť laryngoskopu LED průměr 

19mm Medical Devices (Pvt) Ltd.

Rukojeť pro lžíce laryngoskopu. 

Průměr minimálně 18mm, maximálně 20mm. 

Napájení - akumulátor. 

S osvětlením. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

CHE100810-560-25 - Rukojeť laryngoskopu LED, 

prům. 28mm
Medical Devices (Pvt) Ltd.

Rukojeť pro lžíce laryngoskopu. 

Průměr minimálně 28mm, maximálně 32mm. 

Napájení - akumulátor. 

S osvětlením. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

MLB-13-141 - Kleště Magillovy na zavádění 

endotracheálních rourek, 20cm
MEDILAB CR, s.r.o.

Intubační Magillovy kleště. 

Délka minimálně 10cm, maximálně 20cm. 

Z nerezové oceli. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

POLP00152a - Maska resuscitační jednorázová, s 

nafukovací manžetou, PVC, neonatální, vel. 0
Xiamen Winner Medical Co., Ltd.

Jednorázová resuscitační maska z PVC: 

Nafukovatelná manžeta. 

    - velikost  0

Model - typové/výrobní označení Výrobce

POLP00153a - Maska resuscitační jednorázová, s 

nafukovací manžetou, PVC, batolecí, vel. 1
Xiamen Winner Medical Co., Ltd.

Jednorázová resuscitační maska z PVC: ANO

ANO

Položka č. 331 Intubační kleště dětské

Počet kusů:  1 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO
20cm

Položka č. 329 Kovová rukojeť

Počet kusů:  1 ks 

19mm
ANO
ANO

Účastníkem nabízená hodnota

ANO

ANO

Účastníkem nabízená hodnota

ANO
Počet kusů:  1 ks 

ANO

Položka č. 330 Kovová rukojeť 

ANO

ANO

ANO
ANO

Položka č. 332 Resuscitační masky

Počet kusů:  5 Účastníkem nabízená hodnota

ANO

Účastníkem nabízená hodnota

Položka č. 333 Resuscitační masky

Počet kusů:  5 Účastníkem nabízená hodnota

Počet kusů:  1 ks 
ANO

28mm



Nafukovatelná manžeta. 

    - velikost  1

Model - typové/výrobní označení Výrobce

POLP00154a - Maska resuscitační jednorázová, s 

nafukovací manžetou, PVC, pro malé děti, vel. 2
Xiamen Winner Medical Co., Ltd.

Jednorázová resuscitační maska z PVC: 

Nafukovatelná manžeta. 

    - velikost  2

Model - typové/výrobní označení Výrobce

POLP00155a - Maska resuscitační jednorázová, s 

nafukovací manžetou, PVC, dětská, vel. 3
Xiamen Winner Medical Co., Ltd.

Jednorázová resuscitační maska z PVC: 

Nafukovatelná manžeta. 

    - velikost  3

Model - typové/výrobní označení Výrobce

POLP00156 - Maska resuscitační jednorázová, s 

nafukovací manžetou, PVC, dospělá, vel. 4
Xiamen Winner Medical Co., Ltd.

Jednorázová resuscitační maska z PVC: 

Nafukovatelná manžeta. 

    - velikost  4

Model - typové/výrobní označení Výrobce

POLP00157 - Maska resuscitační jednorázová, s 

nafukovací manžetou, PVC, dospělá velká, vel. 5
Xiamen Winner Medical Co., Ltd.

Jednorázová resuscitační maska z PVC: 

Nafukovatelná manžeta. 

    - velikost  5

Model - typové/výrobní označení Výrobce

POLP00784a - Hadice PE vrapovaná (30m) SHAOXING REBORN MEDICAL DEVICES CO.,LTD.

Vrapovaná hadice pro teplou nebulizaci. 

Délka minimálně 30m. 

Celková nabídková cena veřejné zakázky:

Položka Počet kusů Celková nabídková cena bez DPH

ANO

Položka č. 338 Vrapovaná hadice pro teplou nebulizaci

Počet kusů:  1 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO
30m

ANO

Položka č. 337 Resuscitační masky

Počet kusů:  5 Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO

ANO

Položka č. 336 Resuscitační masky

Počet kusů:  5 Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO

ANO

Položka č. 335 Resuscitační masky

Počet kusů:  5 Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO

Položka č. 334 Resuscitační masky

Počet kusů:  5 Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO

ANO
ANO



317. EKG elektroda kulatá 20                                                                                                                       2 250,00 Kč 

318. Univerzální elektrody 1                                                                                                                            93,00 Kč 

319. Pediatrické elektrody 20                                                                                                                       2 250,00 Kč 

320. Souprava pro náhlý porod 15                                                                                                                     17 853,90 Kč 

321. Fixační límec 15                                                                                                                       7 356,75 Kč 

322. Tubulární obvaz vel.8cm 5                                                                                                                       1 743,30 Kč 

323. Tubulární obvaz vel. 6cm 5                                                                                                                       1 399,50 Kč 

324. Laryngoskopická lžíce č.0 1                                                                                                                       1 078,65 Kč 

325. Laryngoskopická lžíce č.2 1                                                                                                                       1 078,65 Kč 

326. Laryngoskopická lžíce č.3 1                                                                                                                       1 221,00 Kč 

327. Laryngoskopická lžíce č.4 1                                                                                                                       1 221,00 Kč 

328. Laryngoskopická lžíce Miller č.0 1                                                                                                                       1 348,65 Kč 

329. Kovová rukojeť 1                                                                                                                       2 065,50 Kč 

330. Kovová rukojeť 1                                                                                                                       2 281,50 Kč 

331. Intubační kleště dětské 1                                                                                                                          206,91 Kč 

332. Resuscitační masky vel.0 5                                                                                                                          876,50 Kč 

333. Resuscitační masky vel.1 5                                                                                                                          876,50 Kč 

334. Resuscitační masky vel.2 5                                                                                                                          876,50 Kč 

335. Resuscitační masky vel.3 5                                                                                                                          876,50 Kč 

336. Resuscitační masky vel.4 5                                                                                                                          876,50 Kč 

337. Resuscitační masky vel.5 5                                                                                                                          876,50 Kč 

338. Vrapová hadice pro teplou nebulizaci 1                                                                                                                          601,80 Kč 

                                                                                                                    49 309,11 Kč Nabídková cena VZ CELKEM


	F:\AB - veřejné zakázky 2023\Ostravská univerzita - SZM 6.6.2023 (2)\Uzavření smlouvy 27.6.2023\OP_26_2023_Dodávka zdravotnického spotřebního materiálu LF OU 4 (270623).doc
	F:\AB - veřejné zakázky 2023\Ostravská univerzita - SZM 6.6.2023 (2)\Uzavření smlouvy 27.6.2023\Příloha č. 1 - Technická specifikace_fin 050623 (1).xls

		2023-06-28T12:51:28+0200


		2023-06-28T13:19:39+0200


		2023-06-29T08:25:06+0200
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




